
 
 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. Mobilità Internazionale 
OGGETTO: Approvazione Atti Bando Erasmus+ STA 2023/2024 

  

 

 

pag. 1 di 1 

 

D.R. n. 1290 
 

IL RETTORE 
 

VISTO Il D.R. n. 4476 del 11.12.2023 con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 
2023-24, concorso per titoli per l’assegnazione di contributi di mobilità riservata al 
personale docente dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per attività didattica 
Erasmus+ all’estero (STA), per un totale di €73.408,00 da svolgersi entro il 31 luglio 
2025; 

VISTO il D.R. n. 679 del 22/02/2024, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 
della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, riunitasi nei giorni 07/03/2024 e 
28/03/2024; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento concorsuale seguito dalla Commissione esaminatrice 
relativa al suddetto bando di mobilità dei docenti per attività didattica Erasmus+ 
all’estero (STA) per l’anno accademico 2023-24; 

PRESO ATTO   della graduatoria di merito nonché dell’elenco degli esclusi, formulati dalla predetta 
Commissione; 

SENTITO il Direttore generale; 

 
D E C R E T A 

 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della selezione per titoli, per l’assegnazione di contributi di mobilità riservata al 
personale docente dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per attività didattica 
Erasmus+ all’estero (STA), per un totale di €73.408,00 da svolgersi entro il 31 luglio 
2025; 

 
 

Art. 2 
È approvata la graduatoria di merito della selezione di cui al precedente Art. 1, formulata secondo l’ordine 
decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato, così come previsto dall’Art.8 del 
Bando di selezione: 

 

 

 

 

 



 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. Mobilità Internazionale 
OGGETTO: Approvazione Atti Bando Erasmus+ STA 2023/2024 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

N. ID domanda STATUS 

1 
1488966 Assegnatario 

2 
1538197 Assegnatario 

3 
1571600 Assegnatario 

4 
1567256 Assegnatario 

5 
1486583 Assegnatario 

6 
1564018 Assegnatario 

7 
1571000 Assegnatario 

8 
1576566 Assegnatario 

9 
1525553 Assegnatario 

10 
1574649 Assegnatario 

11 
1571019 Assegnatario 

12 
1526804 Assegnatario 

13 
1575343 Assegnatario 

14 
1577398 Assegnatario 

15 
1572477 Assegnatario 

16 
1545110 Assegnatario 

17 
1564559 Assegnatario 

18 
1576645 Assegnatario 

19 
1571275 Assegnatario 

20 
1576651 Assegnatario 

21 
1552329 Assegnatario 

22 
1537985 Assegnatario 

23 
1565894 Assegnatario 



24 
1519067 Assegnatario 

25 
1534332 Assegnatario 

26 
1563134 Assegnatario 

27 
1487491 Assegnatario 

28 
1575447 Assegnatario 

29 
1532066 Assegnatario 

30 
1563962 Assegnatario 

31 
1565930 Assegnatario 

32 
1572707 Assegnatario 

33 
1570370 Assegnatario 

34 
1532814 Assegnatario 

35 
1571899 Assegnatario 

36 
1571011 Assegnatario 

37 
1566819 Assegnatario 

38 1556856 Assegnatario 

39 
1576226 Assegnatario 

40 1571919 Assegnatario 

41 1577151 Assegnatario 

42 
1576361 Assegnatario 

43 
1573180 Assegnatario 

44 
1570124 Assegnatario 

45 
1561170 Assegnatario 

46 
1547461 Assegnatario 

47 1570323 Assegnatario 

48 
1573089 Assegnatario 

49 1564667 Assegnatario 

50 
1562050 Assegnatario 

51 
1540471 Assegnatario 



 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 
SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 
U.O. Mobilità Internazionale 
OGGETTO: Approvazione Atti Bando Erasmus+ STA 2023/2024 

  

 

 

pag. 4 di 2 

 

 

Art. 3 
 

È approvato l’elenco dei candidati esclusi per le motivazioni in esso esplicitate: 

 

1 
1521979 

ESCLUSO per mancanza 
requisiti – Art.4 del bando  

      

Art.4 

Ai sensi dell’art. 5 del bando di selezione di cui trattasi, gli assegnatari potranno beneficiare del contributo 
Erasmus soltanto qualora il periodo di mobilità Erasmus non si sovrapponga, anche parzialmente, alla 
fruizione di altro contributo comunitario. 

Art.5 

L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo 

https://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/docenti-e-ricercatori/programma- 
erasmus/aa.-2023-2024/mobilita-docenti-per-attivita-didattica-sta-a.a.-2023-2024 . 

 

Bari, 04/04/2024                                                                                                                     
F.to LA PRORETTRICE 

Prof.ssa Grazia Paola NICCHIA                                                                           
 

http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/docenti-e-ricercatori/programma-
http://www.uniba.it/internazionale/mobilita-in-uscita/docenti-e-ricercatori/programma-

